
 

Czech PGA SENIOR Tour 2025 
Propozice turnaje 

 
Czech PGA SENIOR Tour Matchplay Championship 

Hra na jamky 

 

Prize Money: 
23.000 Kč 

 

Datum: 
Pondělí 4. srpna 2025 

 

Promotér: PGAC 
 

Místo: 
Golf Club Stará Boleslav 

Borek 83,277 14 Borek 

+420 326 911 325, +420 724 158 842 

info@gcsb.cz 

 

 

Prize Money:  
1. 10.000 Kč 

2.   7.000 Kč 

3.   3.000 Kč 

4.   3.000 Kč 

 

Soutěžní výbor: 
Ředitel turnaje: Radka Važanská 

Hlavní rozhodčí: Víťa Štrouf 

Soutěžní výbor: Radka Važanská, Víťa Štrouf 

 

Počet hracích míst: 16 (podle žebříčku k 7.7.2025 po turnaji Mstětice) 
 

Hrací systém: 
16 nejlepších hráčů dle žebříčku bude nasazeno do pavouka jamkové hry. Pokud se někdo ze 

žebříčku 1.-16. místa nepřihlásí, bude přijat další dle pořadí v žebříčku. V dalších kolech se 

hraje vyřazovacím způsobem na jamky (8, 4) až do rozhodnutí o celkovém vítězi turnaje. 

 

Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech 

PGA a dodatku vydaného Soutěžním výborem 

Muži odpaliště žluté 

 

Přihlášky: 

e-mailem na radkavazanska@seznam.cz  

 

 

mailto:info@gcsb.cz
mailto:radkavazanska@seznam.cz


 

Uzávěrka přihlášek: 
Sobota 2. srpna 2025 ve 12:00 

 

Registrace hráčů: 
Pondělí 4. srpna nejpozději 60 minut před startovním časem 

 

Startovné: 
Profesionálové 1.500 Kč 

Platba v hotovosti 

 

Startovné zahrnuje: 
Vstup na cvičné plochy, hru 

Občerstvení při hře  

 

Startovní listina: 
Pavouk prvního kola bude zveřejněn nejpozději 2. srpna 2025 do 18 hodin na serveru ČGF 

 

Program: 
8:00 – 8:52  Osmifinálová jamková utkání z 1.jamky 

10:30 – 10:52  Čtvrtfinálová jamková utkání z 1. jamky 

13:00 – 13:07  Semifinálová jamková utkání z 1. jamky 

15:30   Utkání o 3. místo 

15:37   Finálové jamkové  

Časový plán se může změnit. Pokud dojde ke zpoždění, pak příslušné utkání začne nejpozději 

30 minut po ukončení předchozího utkání druhého postupujícího. 

 

 

Kontakty:  
Radka Važanská radkavazanska@seznam.cz (+420 737 109 930) 

Víťa Štrouf vita@strouf.cz (+420 724 725 971) 

 

 

mailto:radkavazanska@seznam.cz
mailto:vita@strouf.cz

